
 
  Prodej Pozemek k bydlení ,    Kamýk nad Vltavou Kamýk nad
Vltavou 

Okres:Příbram  Kraj: Středočeský kraj  Evid.číslo: 643649 www: prahareal.cz/346562

Popis:
Prodej unikátního pozemku částečně rovinnatého a částečně svažitého, s možností jeho dělení na
dva s nádhrným výhledem na Vltavu v Kamýku nad Vltavou. Pozemek o celkové výměře 2427m², je
unikátní svojí polohou v centru obce a přitom při donrém umístění stavby zajišťující soukromí. K
pozemku vede obecní komunikace, ve které je kanalizace a vodovod, dále přímo na pozemku jsou
již dvě elektroměrové skříně Antoníček, tudíž s připojením není žádný problém. V územním plánu je
pozemek vedený jako území smíšené obytné – bydlení venkovské. Ev. číslo: 643649.

cena: 6.750.000,- Kč/objekt

Vlastnictví: osobní
Plocha celková: 2427m²
Elektřina: ano
Vodovod: ano
Odpad: kanalizace

  Makléř:
René Jůzek
605 270 127
juzek@dumrealit.cz

Dumrealit.cz
Svornosti 985/8
Praha
mobil: 000000000
email: info@dumrealit.cz
www: www.dumrealit.cz

  
Vytištěné: 10.05.2024 přes realitní server PrahaReal.cz

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                               1 / 1

http://www.prahareal.cz/346562
http://www.tcpdf.org

